1

四川文化产业职业学院

关于 2021 届毕业生展选会公告

尊敬的用人单位：

衷心感谢贵单位长期以来对四川文化产业职业学院毕业就业工作的关心与支

持！为进一步加强与贵单位的沟通与交流，为您选聘人才创造条件和方便，我校

将于 12月 11 日举办“四川文化产业职业学院 2021届毕业生展选会”活动，诚

邀贵单位莅临我校选聘您所需的人才，现将相关事项函告如下：

一、会务安排

（一）时间：2020年 12月 11 日（星期五 ）10:00-16：00

（二）地点：四川文化产业职业学院足球场

（三）会务服务：

1.免费展位布置：学校将提供标准展位，每家单位一桌两椅。因疫情防控需

要控制展会规模，展位数量有限，请确定参会的单位尽早反馈信息。

2.饮用水：会务组为参会人员免费提供饮用水；

3.工作餐：会务组为参会人员免费提供中午工作餐。

二、报名流程

（一）报名方式：

报名时间：本公告发布之日起到 2020年 11月 20日截止报名。

报名方式：各用人单位根据单位性质及用人需求，到招生就业处、二级学院

就业干事处报名。

2

因疫情防控需要，暂不接受有前往国内中、高风险地区及国（境）外并停留

的人员报名，有在低风险防控地区停留的人员需提供 14 天健康登记卡、天府健康

码。

（二）参会单位筛选：报名截至后，部门和各院系会对报名单位进行筛选，

通过筛选的用人单位院系将于 2020年 11月 25 日前采用电话方式通知各用人单

位联系人。

（三）相关资料信息搜集：

1、请通过筛选的参会单位于 2020年 11月 27日前按照学校疫情防控要填写

相关表格（附件 3、附件 4）并回执到报名部门或院系，请如实填写相关情况，严

禁漏填、错填疫情信息；

2、在二级学院报名的用人单位，电话联系各就业干事提交相关资料；在招

生就业处报名的用人单位需提交营业执照扫描件及相关招聘简章等资料,请发送

邮箱 2977900859@qq.com。

三、参会说明

（一）所有单位一律免费参会，学院不收取任何费用。

（二）参会单位请仔细阅读《四川文化产业职业学院 2021届毕业生选聘指

南》，为我院毕业生提供专业对口的就业岗位；一般我校毕业生可在 12月下旬

后离校实习。

（三）诚恳希望各用人单位严格遵守教育部“三严禁”工作要求，特别是严

禁发布虚假和欺诈等非法就业信息，坚决反对任何形式的就业歧视和收费。

四、院系报名联系方式

1.融媒学院 张老师：13880773544

2.文化旅游学院 韩老师：13551393352

3.文化商学院 钟老师：18090067636

3

4.非遗与巴蜀文化学院 黄老师：15651763936

5.数字艺术学院 邓老师：13550361626

6.大数据与互联网学院 刘老师：13880770546

7.文博学院 陈老师：18980894487

8.演艺学院 钟老师：15608208163

9.环境艺术学院 廖老师：13408012829

学院地址：成都市双流区怡心街道锦江路四段 399号

学院招生就业处咨询电话：028-85766716

学院就业网：http://jyw.svcci.cn/

四川文化产业职业学院招生就业处

2020年 11月 9日

http://jyw.svcci.cn/

4

附件 1：四川文化产业职业学院 2021届毕业生选录指南表

序号 专业名称 毕业生人数

1 播音与主持 41

2 广播影视节目制作 53

3 影视编导 19

4 出版商务 59

5 影视多媒体技术 69

6 摄影摄像技术 21

7 图文信息处理 93

8 网络舆情监测 95

9 新闻采编与制作 105

10 旅游管理 201

11 酒店管理 164

12 景区开发与管理 52

13 休闲体育 44

14 会展策划与管理 61

15 会计 192

16 文化市场经营管理 174

17 商务经纪与代理 45

18 市场营销 171

19 文化创意与策划 51

20 服装与服饰设计 60

21 汉语 49

22 数字媒体艺术设计 88

5

23 广告设计与制作 61

24 产品艺术设计 99

25 游戏设计 136

26 广播电视技术 115

27 移动互联应用技术 87

28 首饰设计与工艺 46

29 宝玉石鉴定与加工 72

30 文物修复与保护 69

31 婚庆服务与管理 101

32 公共文化服务与管理 97

33 社区管理与服务 38

34 音乐表演 61

35 舞蹈表演 77

36 环境艺术设计 256

37 建筑动画与模型制作 61

38 艺术设计 30

39 包装策划与设计 40

共计 —— 3353

6

附件 2

双选会流程表

双选会时间

2020年 12月 11日

双选会地点

学校足球场

具体流程

1、 9:00-10:00用人单位于签到处签到领取会务资料；

2、 志愿者带领用人单位前往足球场展位进行双选；

3、 中午 12：00  点凭借餐票到指定领餐处领取午餐；

4、下午 16:00 点双选活动结束，用人单位自行撤离展位，因疫情防

控需要，原则上不在校园内逗留。（另请携带好随身物品，切勿乱

扔垃圾）

7

附件 3

出入校园疫情防控信息采集表

单位名称：                       联系人：                填表日期：

姓名 性别
联系电

话

身份证

号码

现住地

址

是否有以下情况（请勾选√）

现居湖

北等地

区

14天内

有过案

例接触

史

14天内

有过湖

北或其

他有过

病例持

续传播

地区的

旅居史

14天内

有过与

湖北等

疫情重

灾区人

员的接

触

8

附件 4

疫情防控健康登记卡

姓名  年龄  性别  电话

居家所在地

本人返校前14 天内身

体状况

健康（）发热（）乏力（）干咳（）呼吸不畅（） 其他情

况简要描述：

共同居住的家庭成员

14 天内身体健康状况

健康（）发热（）乏力（）干咳（）呼吸不畅（） 其他情

况简要描述:

本人或共同居住的家庭

成员若有以上症状，是

否排

除“新冠”肺炎

经就诊，排除“新冠”肺炎（）未排除“新冠”肺炎（）

（标◆号内容填写“健康”的，本栏不填写）

※本人近 14 天是否去过疫情重点地区（湖北、黑龙

江、

北京、吉林、辽宁、新疆、青岛）或疫情中、高风

险区

是（）否（）

※本人是否接触过疫情中、高风险区人员 是（）否（）

※本人是否与确诊病例或疑似病例有接触

是（）否（）

※是否被当地疾控部门或社区要求隔离

是（）否（）

若本人被当地社区、疾

控部门要求隔离现是否

达到解除隔离观察条件

已达到解除隔离条件（）未达到解除隔离条件（）

本人确认以上信息均真实准确。返校时间：    月   日

本人签字：

填表日期：   年   月    日

备注：

请在符合情况的“（）”内打“√”。

参会当天须提交纸质版到签到处。